
PERSONALE BJØRNHOLT SKOLE

LEDELSE

Navn Stilling E-post
Roscher-Nielsen, Else Birgitte Rektor Else.Birgitte.Roscher-Nielsen@ude.oslo.kommune.no

Salvesen, Torill Ass.rektor VGS Torill.Salvesen@ude.oslo.kommune.no

Dahl, Margrete Ass.rektor U-trinn margrete.dahl@ude.oslo.kommune.no

AVDELINGSLEDERE

Navn Stilling E-post
Dahl, Margrete Ass.rektor + avd.leder 9. trinn  Margrete.Dahl@ude.oslo.kommune.no

Efjestad, Geir Avdelingsleder BA Geir.Efjestad@ude.oslo.kommune.no

Melheim, Turid Avdelingsleder EL Turid.Melheim@ude.oslo.kommune.no

Lundsholt, Ingjerd Avdelingsleder 8. trinn Ingjerd.Lundsholt@ude.oslo.kommune.no

Christophersen, Birgit S. Avdelingsleder MK 1-3 Birgit.Semb.Christophersen@ude.oslo.kommune.no

Prøven, Henriette Avdelingsleder MK2-3 & KRØ Henriette.Proven@ude.oslo.kommune.no

Haugevik, Renate Avdelingsleder ST1 renate.haugevik@ude.oslo.kommune.no

Hansen, Grete Oksnes Avdelingsleder tilrettelagtavd. Grethe.O.Hansen@ude.oslo.kommune.no

Bræin, Elin Avdelingsleder ST 2 elin.braein@ude.oslo.kommune.no

Ingrid Tyldum Avdelingsleder ST 3 ingrid.tyldum@ude.oslo.kommune.no

Gard Andresen Avdelingsleder 10. trinn Gard.Andresen@ude.oslo.kommune.no

RÅDGIVERE

Navn Stilling E-post
Bergan, Gro Rådgiver VGS - ST2-3 + MD2-3 + MK1 Gro.Bergan@ude.oslo.kommune.no

Gennarro de, Carmen Rådgiver VGS - NOMA + IB Carmel.deGennaro@ude.oslo.kommune.no

Olsen, Trude Rådgiver VGS - BA + EL Trude-Olsen@ude.oslo.kommune.no

Myrvang, Kari Rådgiver VGS  MK2-3 + ST 1 + MD1 Kari.Myrvang@ude.oslo.kommune.no

Hansen, Elisabeth Dahl Rådgiver ungdomsskole Elisabeth.DahlHansen@ude.oslo.kommune.no

Jursberg, Edith Rådgiver ungdomsskole Edith.Jursberg@ude.oslo.kommune.no

NOMA - OT - MILJØ - SKOLEHELSETJENESTEN

Navn Stilling E-post
Sandve, Øyvind OT-koordinator Oyvind.Sandve@ude.oslo.kommune.no

Emdal, Marie Lærer NOMA maema010@osloskolen.no

Johannessen, Jan Vaaland Lærer NOMA janj1810@osloskolen.no

Lomsø, May-Brit K. Miljøarbeider maykl1411@osloskolen.no

Malik, Sajid Miljøarbeider sajid1506@osloskolen.no 

Roald, Hilde Minoritetsrådgiver hilde.roald@ude.oslo.kommune.no

Nicolaisen, Nina Tonås Helsesøster nina.tonaas.nikolaisen@bsn.oslo.kommune.no

Selnes, Tove Helsesøster tove.selnes@bsn.oslo.kommune.no

Tennes, Marianne Helsesøster marianne.tennes@bsn.oslo.kommune.no

Throndsen, Inger Lise Lyngra Klinisk Pedagog ingerlise.lyngra.throndsen@bsn.oslo.kommune.no

KONTOR

Navn Stilling E-post
Jensen, Terry Edelman Kontorleder Terry.Jensen@ude.oslo.kommune.no

Bjørk, Heine Sekretær heine.bjørk@ude.oslo.kommune.no

Hjulstad, Marianne Sjønnesen HR-medarbeider marianne.sjonnesen.hjulstad@ude.oslo.kommune.no

Kulsrud, Ana Økonomikonsulent GS ana.kulsrud@ude.oslo.kommune.no

Manzoor, Shazia Sekretær Shazia.Manzoor@ude.oslo.kommune.no

Schie, Kari Sekretær Kari.Schie@ude.oslo.kommune.no

Tian, Ding Økonomikonsulent VGS ding.tian@ude.oslo.kommune.no

Tobiassen, Jane Adm. konsulent jane.tobiassen@ude.oslo.kommune.no

STUDIESPESIALISERING - IB - MDD

Navn Stilling E-post
Haugevik, Renate Avdelingsleder ST 1, MD 1 renate.haugevik@ude.oslo.kommune.no

Bræin, Elin Avdelingsleder ST 2, MD 2, IB 2 elin.braein@ude.oslo.kommune.no

Tyldum, Ingrid Avdelingsleder ST 3, MD 3, IB 3 ingrid.tyldum@ude.oslo.kommune.no

Bentsen, Morten Lærer morteb1203@osloskolen.no

Bjerknes, Martin Lærer mabja030@osloskolen.no
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Brekke, Tore Flø Lærer tobra013@osloskolen.no

Brekken, Thor Lærer thor0606@osloskolen.no

Buarøy, Torunn Lærer tobua001@osloskolen.no

Degnæs, Torkel Lærer todea001@osloskolen.no

Fosse, Frank Wange Lærer frfoa004@osloskolen.no

Grimnes, Sigrid Lærer sigrig0104@osloskolen.no 

Haabeth, Snorre Nygaard Lærer snnya001@osloskolen.no

Henderson, Melissa Lærer IB melish0101@osloskolen.no

Henriksen, Lotte Lærer lotte0603@osloskolen.no

Holien, Tore Lærer tore0204@osloskolen.no

Hoyos, Ana Maria Lærer anam1904@osloskolen.no

Johansson, Lars Lærer larsj0409@osloskolen.no

Kilander, Ingvild Storaker Lærer inkia002@osloskolen.no

Lauritzen, Dagmara Lærer dagmal0911@osloskolen.no

Lindemann, Wenche Lærer wenche0512@osloskolen.no

Mortensen, Maria Lærer mamoa038@osloskolen.no 

Mørk, Eivind Lærer eimoa004@osloskolen.no

Nodeland, Anette Lærer annoa013@osloskolen.no 

Omland, Maren Lærer ommaa002@osloskolen.no

Reed, Cathrine Lærer carea005@osloskolen.no

Riise, John Lærer johnr0106@osloskolen.no

Ryttersveen, Hans Kristian Lærer harya004@osloskolen.no

Rør, Annelene Lærer annele2803@osloskolen.no 

Sagbakken, Anne Lærer anne2104@osloskolen.no

Schneider, Abbey Marie Tovshus Lærer abtoa002@osloskolen.no

Sesseng, Erik Hegseth Lærer ersea003@osloskolen.no

Sethi, Aziz Lærer

Soleim, Olav Andrè Lærer olavas2612@osloskolen.no

Strandenæs, Marta Lærer masta029@osloskolen.no

Sundkjer, Manon Lærer manon0607@osloskolen.no

Søraunet, Anders Lærer ansoa037@osloskolen.no

Terjesen, Jeanne Lærer jetea002@osloskolen.no

Wettre, Janne Lærer janne1906@osloskolen.no

Wijesekara, Renuka Vithanage Lærer vithan2606@osloskolen.no

Zuleta, Jacqueline Lærer jacque1501@osloskolen.no

Øksendal, Audun Lærer auoea004@osloskolen.no

MEDIER OG KOMMUNIKASJON + KRØV

Navn Stilling E-post
Prøven, Henriette Avdelingsleder MK2-3/KRØ henriette.proven@ude.oslo.kommune.no

Christophersen, Birgit Semb Avdelingsleder MK1-3 brigit.christophersen@ude.oslo.kommune.no

Betti, Alberto Gino Mario Utstyrsansvarlig / Lydtekniker albert0402@osloskolen.no

Bråthen, Marianne Tangen Lærer mariab0402@osloskolen.no

Cavander-Cole, Richie Lærer ricaa001@osloskolen.no

Christensen, Rune Lærer - KRØV rune2604@osloskolen.no

Desavis, Laurent Lærer - KRØV ladea001@osloskolen.no

Egal, Ashah Assistent

Eggen, Ola Dyrhaug Lærer olega001@osloskolen.no

Ekeberg, Elisabeth K. Svanqvist Lærer elissv0505@osloskolen.no

Græsdal, Kathrine Lærer kathri0511@osloskolen.no

Hals, Ragnvald Lærer ragnva1008@osloskolen.no

Holmstrøm, Simen Lærer sihoa005@osloskolen.no

Johannessen, Jan Vaaland Lærer janj1810@osloskolen.no

Korsan,Ole Richard olsta019@osloskolen.no

Lentz, Eivind Lærer eilea003@osloskolen.no

Lie, Birgitte Lærer birgit2101@osloskolen.no

Lundgreen, Siri Johanne Aule Lærer siri2011@osloskolen.no

Næsheim, Atle Lærer atle1612@osloskolen.no

Polyakova, Alevtina Lærer alevti1105@osloskolen.no

Rimstad, Marte Lærer maria001@osloskolen.no

Rognstad, Aina Lærer aina0508@osloskolen.no

Salkjelsvik, Siri Ribøy Lærer siri1205@osloskolen.no

Sandven, Vegard Lærer - KRØV oesaa002@osloskolen.no

Schnekenburger, Philip Lærer phsca001@osloskolen.no

Silfvenius, Tonje Lærer tonje3112@osloskolen.no Permisjon

Sundsteigen, Margaret Lærer margar0510@osloskolen.no
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Sælid, Eivind Lærer eivind2801@osloskolen.no

Sørlie, Marianne Hoel Lærer marias2504@osloskolen.no

Ultanur, Levent S. Lærer leula002@osloskolen.no

Vollset, Sara Marie Lærer savoa001@osloskolen.no

BYGG OG ANLEGGSTEKNIKK

Navn Stilling E-post
Efjestad, Geir Avdelingsleder geir.efjestad@ude.oslo.kommune.no

Alvsåker, Sjur Martin Lærer sjur2909@osloskolen.no

Bjørk, Thomas Lærer thomab0711@osloskolen.no

Boye, Knud Lærer knudeb2209@osloskolen.no

Brekke, Tonje Lærer tonje2601@osloskolen.no

Dietz, Trond Lærer trondd1107@osloskolen.no

Engebretsen, Ben Ivar Lærer ben1108@osloskolen.no

Fosdahl, Bjørn Wilhelm Lærer bjorwf0503@osloskolen.no

ELEKTROFAG

Navn Stilling E-post
Melheim, Turid Avdelingsleder turid.melheim@ude.oslo.kommune.no

Arakia, Yassine Lærer yassia0911@osloskolen.no

Bjørge, Hjalmar Lærer hjbja003@osloskolen.no 

Bruntangen, Knut Lærer knut0609@osloskolen.no

Delic, Elvira Lærer elvira0902@osloskolen.no

Doudouhi, Abdelaziz Lærer abdela1109@osloskolen.no

Eliassen, Åsmund Lærer aaela002@osloskolen.no

Forbord, Runa Lærer runa1406@osloskolen.no

Glad-Iversen, Steinar Lærer steing3107@osloskolen.no

Hansen, Anders K. Lærer andekh0205@osloskolen.no

Hassan, Ahmed Hassan Lærer hahaa080@osloskolen.no

Helgaker, Lars Lærer lahea002@osloskolen.no

Helleborg, Erik Lærer erikh2704@osloskolen.no

Kossai, Abdelaziz Lærer abkoa001@osloskolen.no

Lotfollahi, Soran Lærer soloa006@osloskolen.no

Nadheim, Erlend Wahl Lærer erwaa006@osloskolen.no

TILRETTELAGTAVDELINGEN

Navn Stilling E-post
Hansen, Grete Oksnes Avdelingsleder Grethe.O.Hansen@ude.oslo.kommune.no

Asphaug, Helen Synnøve Miljøarbeider helen1112@osloskolen.no

Barret, Marit Hansen Miljøarbeider mahaa179@osloskolen.no

Buarøy, Torunn Pedagog tobua001@osloskolen.no

Ekstrøm, Oddny Mijløarbeider odeka001@osloskolen.no

Fors, Ann Mari Miljøarbeider anfoa003@osloskolen.no

Fossdal, Siril Ueland Miljøterapeut sirif0112@osloskolen.no

Hansen, Kari Anne Aagård Kontaktlærer kari3007@osloskolen.no

Rahmani, Essam Miljøarbeider esraa909@osloskolen.no

Ramsdalen, Claire Miljøterapeut claire2410@osloskolen.no

Runde , Kristine Assistent kristr2811@osloskolen.no

Schmickl, Daniel Miljøterapeut daniel5403@osloskolen.no

Ulrichsen, Eivind Vonheim Kontaktlærer eivinu1603@osloskolen.no

Vujic, Allen Pedagog allan1804@osloskolen.no

Mohammoud, Amina Nuri Miljøarbeider amina1110@osloskolen.no

S-KLASSEN U-SKOLE
Fossum, Pernille Kontaktlærer pernsf2010@osloskolen.no

Landvik, Thomas Spes.ped thomas0509@osloskolen.no

Libeck, Solveig Kontaktlærer solvel0510@osloskolen.no

Pawar, Jasdeep Kaur Assistent jasdee1409@osloskolen.no

Thomassen, Maja Assistent majal3105@osloskolen.no

10. TRINN

Navn Stilling E-post
Gard Andresen Avdelingsleder Gard.Andresen@ude.oslo.kommune.no

Aunet, Ellen Lærer elaua003@osloskolen.no
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Blackmann, Ragnhild Lærer rabla001@osloskolen.no

Brenne, Lise Lærer lise2402@osloskolen.no

Gloppen, Silje Lærer sigla003@osloskolen.no

Kilde, Torill Nikolaysen Lærer toril2505@osloskolen.no

Mathai, Shana Lærer shmaa029@osloskolen.no

Micik, Katerina Assistent kateri2908@osloskolen.no

Mære, Tora Lærer tojoa003@osloskolen.no

Ringdal, Bjørn Espen Miljøarbeider bjorer0104@osloskolen.no

Rønning, Karl-Robert Lærer karoa003@osloskolen.no

Rønningen, Stig Lærer stroa006@osloskolen.no

Soleim, Olav Lærer olavas2612@osloskolen.no

Williams, Anita Lærer anwia004@osloskolen.no

Øyslebø, Bjørnar Lærer bjorna2902@osloskolen.no

9. TRINN

Navn Stilling E-post
Dahl, Margrete Avdelingsleder Margrete.Dahl@ude.oslo.kommune.no

Aziz, Mhabad Lærer mhaza001@osloskolen.no

Gonzales, Claudio Pinto Lærer claudi0102@osloskolen.no

Hansen, Adele Lærer adhaa007@osloskolen.no

Hardersen, Eirik Lærer eihaa014@osloskolen.no

Holen, Matilde Lærer mahoa075@osloskolen.no

Johannesen, Tina Lærer tijoa002@osloskolen.no

Raknerud, Hildegunn Lærer hiraa005@osloskolen.no

Tømmerås, Heidi Lærer hetoa006@osloskolen.no

Zarrinovz, Toba Lærer tobaz0201@osloskolen.no

8. TRINN

Navn Stilling E-post
Ingjerd Lundsholt Avdelingsleder Ingjerd.Lundsholt@ude.oslo.kommune.no

Ahmad, Khalil khalia0909@osloskolen.no

Eiksund, Geir Egil Lærer geeia001@osloskolen.no

Frith, Kevin Lærer kefra001@osloskolen.no

Holen, Mathilde Lærer mahoa075@osloskolen.no

Jordet, Heine Lærer hejoa006@osloskolen.no

Kirstiansen, Mari Fenn Lærer makra060@osloskolen.no

Olafsen, Tone Marie Lærer toola002@osloskolen.no

Olsen, Thor Bjarne Lærer thor-b0805@osloskolen.no

Pinto, Claudio Lærer claudi0102@osloskolen.no

Riise, Hege Lærer hege0108@osloskolen.no

Rønning, Karl-Robert Lærer karoa003@osloskolen.no

Saue, Ingrid Liahjell Lærer insaa019@osloskolen.no

Sundkjer, Manon

Williams, Anita Lærer anwia004@osloskolen.no

IKT 

Navn Stilling E-post
Luong, Ly IKT-ansvarlig Ly.Luong@ude.oslo.kommune.no

Detlefsen, Patrick IKT-konsulent padea003@osloskolen.no

Marcinkowski, Peter IKT-konsulent peter1706@osloskolen.no

Shabbir, Jawad Mohammad IKT-lærling mohamj1203@osloskolen.no

Talhaoui, Yassin IKT-lærling yassin2509@osloskolen.no

Tran, Hong Nhung IKT-lærling hong2009@osloskolen.no

DRIFTSAVDELING

Navn Stilling E-post
Andersen, Agnar Driftsleder Agnar.Andersen@ude.oslo.kommune.no

Arumugan, Yoga Renholder ungdomsskole yogara2106@osloskolen.no

Bråthen, Roar Vaktmester ungdomsskole roarb1105@osloskolen.no

Sjørbotten, Jan Odvar Vaktmester VGS jan2005@osloskolen.no

Vellupillai, Eswaran Renholder ungdomsskole eswarv1706@osloskolen.no

Vigeland, Bård Vaktmester VGS bard2107@osloskolen.no

BIBLIOTEK
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